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DNIIAIUSNIS *NI5UN15aI51UAIN BIDU*

YLD UAUNIS ERGRIAETY 31AAN (2-18 V) sANLAEA
AU AANAY 2568
W. 15 a.A. - 2. 20 ».A. 2568 (BUS1) 15,988 um 16,988 um 4,000 um
W. 15 f.A. — 2. 20 f.A. 2568 (BUS2) 16,988 um 17,988 um 4,000 um
f. 17 a.A. — W. 22 f.A. 2568 (BUS1) 15,988 un 16,988 un 4,000 UM
f. 17 a.A. — W. 22 f.A. 2568 (BUS2) 16,988 un 17,988 un 4,000 um
W. 22 f.A. — 3. 27 B.A. 2568 (BUS1) 17,988 un 18,988 U 4,000 U
(uVaun1sv)
W. 22 f.A. — 3. 27 ».A. 2568 (BUS2) 18,988 U 19,988 U 4,000 U
(uVaunisv)
f. 24 f.A. - W. 29 a.A. 2568 (BUS1) 15,988 U 16,988 U 4,000 U
f. 24 a.A. — W. 29 ».A. 2568 (BUS2) 16,988 U 17,988 un 4,000 U
W. 29 f.A. — 3. 03 W.8. 2568 (BUS1) 15,988 un 16,988 U 4,000 U
W. 29 f.A. — 2. 03 W.8. 2568 (BUS2) 16,988 un 17,988 un 4,000 UM
LADU WHAINIEY 2568
W. 05 W.8. - 2. 10 W.8. 2568 (BUS1) 13,988 U 14,988 un 4,000 UM
(FuavunIzNg)
W. 05 W.8. - 2. 10 W.8. 2568 (BUS2) 14,988 U 15,988 U 4,000 UM
(FuapunIzNg)
W. 12 W.8. - 2. 17 W.8. 2568 (BUS1) 14,988 un 15,988 U 4,000 U
W. 12 W.8. - 2. 17 W.8. 2568 (BUS2) 15,988 un 16,988 U 4,000 U
W. 19 W.8. - 2. 24 W.8. 2568 (BUS1) 14,988 U 15,988 U 4,000 U
W. 19 W.8. - 2. 24 W.8. 2568 (BUS2) 15,988 un 16,988 U 4,000 um
W. 26 W.8. - 3. 01 §5.A. 2568 (BUS1) 14,988 U 15,988 un 4,000 U
W. 26 W.8. — 3. 01 §.A. 2568 (BUS2) 15,988 un 16,988 un 4,000 UM
WU SUIAU 2568
. 03 §5.A. — 2. 08 5.A. 2568 (BUS1) 17,988 un 18,988 un 4,000 um
(Fuwaunieyf)
. 03 §5.A. — 2. 08 5.A. 2568 (BUS2) 18,988 un 19,988 un 4,000 um
(Iunauieyf)
W. 10 §5.A. - 2. 15 §5.A. 2568 (BUS1) 17,988 umn 18,988 un 4,000 U
(Yuigsssuyen)
W. 10 §5.A. - 2. 15 5.A. 2568 (BUS2) 18,988 U 19,988 U 4,000 U
(Yuigsssuyen)
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W. 17 5.A. - 2. 22 5.A. 2568 (BUS1) 17,988 umn 18,988 umn 4,000 um
W. 17 §.A. — 2. 22 5.A. 2568 (BUS2) 18,988 umn 19,988 un 4,000 um
W. 24 5.A. - 2. 29 5.A. 2568 (BUS1) 17,988 un 18,988 U 4,000 um
(Fupadung)
W. 24 5.A. - 2. 29 5.A. 2568 (BUS2) 18,988 U 19,988 um 4,000 um
(Fup3adung)
W. 31 §.A. — 2. 05 u.A. 2569 (BUS1) 19,988 U 20,988 um 4,000 um
(Tutln)
. 31 §.A. — 2. 05 .A. 2569 (BUS2) 20,988 UM 21,988 U 4,000 um
(TuUlvsi)
s Anegliitis 2 ¥ s Judumns (Infant) deuany (Lifiidsuuasasdu)
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nuuviuiunieg nildlusarunviswneniivadeswazdrdgigalulionssld The Bund aidne
Fomalivihulussdusznevsendouvesauuiuiilofagauaianigg vesenisduduaisnisiuniee sein
Shanghai Tower W& Jin Mao Tower @157330U LAz N IUAUANEAY1Y @319UTTIINIFUNIE AN LRI

N3 0vuIAgNUNNeAUTTIVTRTIAIUSTTURE TuRNua A Tusandewmile NauasyinuaRneInIzduedidln

YNNI
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Ann (Hlaa@eald) HOLIDAY INN EXPRESS SHANG HAI HOTEL %3afigutin SAU 40179

dasznSindvisanenneluliowdesldvsedunsaidanaaOption La3u - (WaUINTY
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1GB/Day

2GB/Day.

. 5GB/Day

Price

Price

Price

Japan
Korea
Taiwan

Singapore
Malaysia

VietNam

200.-

China

300.- a 380.-

Hong Kong
Macao
Indonesia

250.- - 300.-

Laos

280.- = -

India

280.-

380.-

480.- - -

Nepal

280.-

380.-

480.- - -

Jordan

330.-

380.-

480.- B -

Georgia

330.-

380.-

480.- - -

Switzerland
Germany
France
Italy
Iceland
Russia
Sweden
Turkey
Netherlands

280.- 330.- 380.-
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uHuADUWSIBUBW Comprehensive Plan

Essential

2,000,000

2,000,000

100,000

2,000/246u.
gogoluifiu 10,000

2,000,000
2,000,000

50,000

50,000

50,000

1,000,000

AsDUAQY

100,000

100,000

1,000/6vu.
gogaluiiu 4,000

1,000/6vu.
Fogaluiiu 4,000

1,000/65u.
gogaluiiiu 4,000

1,000/6vu.
Foaalitiu 4,000

1,000/6vw.
gogaluifiu 4,000

1,000/8u/¢/ya
gvgaluiiiu 8,000
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Premium ‘

4,000,000
4,000,000

200,000

3,000/245u.
Fvudalitiu 15,000

3,000,000
3,000,000
150,000
150,000
150,000
3,000,000
AsouAQU

300,000

300,000

2,000/6vu.
goaaliitiu 8,000

2,000/6uu.
Fogoluiiu 8,000

2,000/6uu.
gogaluiiu 8,000

2,000/6uvu.
gogoluiiu 8,000

2,000/65u.
gogaluiiu 8,000

5,000/8u/¢/y0
Fogalutiu 40,000

3,000
3,000
15,000

50,000

Swdu
Sutiumo

1-4 5u

O 0 N O Un

Ultimate

6,000,000
6,000,000

300,000

4,000/24vu.
goqaluifiu 20,000

4,000,000
4,000,000
200,000
200,000
200,000
4,000,000
AsoUAQU

500,000

500,000

4,000/6vu.
gouaaluiu 16,000

4,000/6vu.
Fogolitiu 16,000

4,000/66u.
gogaluiiiu 16,000

4,000/6vu.
Jogalitiu 16,000

4,000/6uu.
gogalitfiu 16,000

5,000/8u/d/g0
Fogoluiiu 40,000

5,000
5,000
20,000

100,000

Essential
627

740
859
m

1,005
1,024
1183
1,202
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02-1385151 / 080-2345780
Line : @siamtravelmart

s /riu (Uan)

Premium
1,115
1,378
1,394
1,467
1777
1,805
1,832
2,057
2,085

Ultimate

1,378
1748
1,769
1,860
2,1
2,226
2,261
2,541
2,576



